
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2023 

 „Putování za pohádkou“  
 

Pořadatel: Římskokatolická farnost Hať  
Místo konání: CVA Archa, Kostelní 6/12, 747 16, Hať 

Termín konání: 10.7. – 14.7. 2023  
Převzetí účastníka pořadatelem: pondělí až pátek, 07:30 – 08:00, CVA Archa         
Převzetí účastníka od pořadatele: pondělí až pátek, 17:00 – 17:30, CVA Archa 

Pro koho je tábor určen? Pro děti nastupující ve školním roce 2023/2024 do 1. – 4. třídy 

Cena tábora: 1.600,- Kč hotově nebo bankovním převodem na účet.             

                    č. 160986059/0300, v. s. datum narození, s. s. 7531 (platbu proveďte nejpozději do 31. 5. 2023). 
    Do poznámek napište příjmení dítěte.  
 

Závazně přihlašuji své dítě:  

Jméno a příjmení  

Datum narození  

Rodné číslo  
 

Adresa trvalého pobytu  

 
Zaškrtnutím na přihlášce potvrzuji, že jsem seznámen a souhlasím s následujícími podmínkami: 
(Souhlas s následujícími podmínkami je nutný pro účast dítěte na táboře.) 
 
A) Souhlasím s tím, že pokud se účastník z jakýchkoliv důvodů tábora nezúčastní nebo zruší svou účast 
30 dní před konáním tábora, musí si za sebe najít náhradu nebo mu bude vrácena pouze polovina částky 
z ceny tábora (tj. 800 Kč).  
 
Kontaktní telefon a e-mail rodičů nebo jiných příbuzných po dobu tábora (slouží ke kontaktování v případě nemoci apod.):  

  

Jméno a příjmení 

 

E-MAIL a kontaktní telefon 

 

Zákonný zástupce dítěte  

  

Jiný příbuzný (dospělá 

osoba) 

  

 

 
V …………………………………    dne ………………………... 

 
 

………………………………………………………………………………………………… 
(podpis zákonného zástupce dítěte) 

 

Přihlášku prosím odevzdejte nejpozději do 30. 4. 2023 a to buď hlavní vedoucí Anně Puczokové  
formou emailu anna.puczokova@gmail.com nebo osobně zástupci hlavního vedoucího – Terezii Štěpánové (adresa 
Polní 752/2, Hať). Po obdržení přihlášky Vám zašleme e-mail s potvrzením přijetí dítěte na tábor a dalšími 
informacemi. Platbu prosím provádějte až po obdržení tohoto e-mailu. Kapacita táboru je omezena. V případě 
jakéhokoli dotazu, nejasnosti, se obraťte na výše uvedené kontakty. 
 
 

mailto:anna.puczokova@gmail.com


Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Vážená paní, vážený pane, 

vážíme si toho, že Vaše dítě bude účastníkem letního dětského tábora, který pořádá Římskokatolická farnost Hať, IČO 

478 105 99, se sídlem Kostelní 6/12, Hať, 74716 (dále jen „správce“). V souvislosti s činností správce bychom rádi 
zpracovávali osobní údaje Vašeho dítěte také pro jiné účely, než jaké ukládá zákon. Z toho důvodu Vás žádáme o udělení 
souhlasu se zpracováním osobních údajů. Udělení souhlasu je čistě dobrovolné. Z jeho neudělení pro Vás ani pro Vaše 
dítě neplynou žádné negativní důsledky a nic se pro Vás ani pro Vaše dítě ve vztahu ke správci nemění. Správce pouze 
nebude moci využívat osobní údaje Vašeho dítěte pro účely uvedené v tomto formuláři, ke kterým svůj souhlas neudělíte. 

Správce si přeje využívat osobní údaje Vašeho dítěte k následujícím účelům, ke kterým je nutný souhlas se zpracováním 
osobních údajů z Vaší strany: 

☐  pořizování fotodokumentace a videozáznamů z tábora za účelem informování rodičů o průběhu tábora 

na facebookových stránkách tábora a správce,  

☐  pořizování fotodokumentace a videozáznamů z tábora za účelem umisťování fotografií i videozáznamů 

na stránkách správce pro účely propagace, 

☐  umisťování fotografií dětí pro účely propagace tábora na facebookovou stránku správce, 

☐  zveřejňování fotografií dítěte za účelem předání památky na tábor 2023 zákonným zástupcům v podobě 

všech pořízených fotografií. 
 

Souhlas můžete udělit se všemi výše uvedenými účely zpracování osobních údajů Vašeho dítěte, s některými z nich nebo 
s žádným. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat sdělením správci, vedoucímu tábora nebo pověřenci pro ochranu osobních 
údajů na tel. čísle 732822368 nebo e-mailové adrese anna.puczokova@gmail.com. 

Já, níže podepsaná/ý _______________________________________, dat. nar. ___________________, trvale 

bytem _____________________________________________________ tímto uděluji souhlas se zpracováním 

osobních údajů svého dítěte ________________________________________________________________ 

dat. nar. __________________________ trvale bytem ________________________________________ pro 

účely, které jsem výše vyznačil/a.  

 

V ____________________ dne ___________________ 
 

_________________________ 

Podpis 

Souhlas se zpracováním osobních údajů (zdravotní omezení dítěte) 

 

Já, níže podepsaný/á jakožto zákonný zástupce dítěte (jméno a příjemní): ______________________________________, 
dat. nar. ________________________, trvale bytem _________________________________________, uděluji tímto 
Římskokatolická farnost Hať, IČO 478 105 99, se sídlem Kostelní 6/12, Hať, 74716 (dále jen „správce“), souhlas 
se zpracováním výše uvedených osobních údajů za účelem ochrany zdraví svého dítěte na letním dětském táboře.  

Správce bude osobní údaje mého dítěte zpracovávat po dobu konání dětského tábora nebo do odvolání souhlasu. 

Byl/a jsem poučen/a, že udělení souhlasu je dobrovolné a jeho neudělení nemá negativní důsledky pro účast mého dítěte na 
letním dětském táboře a na základě neudělení souhlasu nebudu nijak postihován. 

 

V______________________ dne ____________ 

 

_____________________________ 

Podpis 

 



 

 

Informace o zpracování osobních údajů pro účastníka letního tábora a zákonné zástupce 
 

Římskokatolická farnost Hať, IČO 478 105 99, se sídlem Kostelní 6/12, Hať, 74716 (dále jen „správce“), bude jako správce 
osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) zpracovávat osobní údaje uvedené v této přihlášce 
v souvislosti s přihlášením Vašeho dítěte na letní dětský tábor. Vámi uvedené osobní údaje v této přihlášce budou 
zpracovávány pro účely umožnění účasti na letním táboře, kontaktování zákonných zástupců v případě nutnosti, výběru 
poplatku za letní tábor, vedení účetnictví správce a ochrany oprávněných zájmů správce v případě sporu nebo vzniku škody. 
Titulem pro zpracování osobních údajů je plnění smlouvy, plnění právní povinnosti a ochrana oprávněných zájmů správce 
či třetích stran. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání letního tábora a pro účely vedení účetnictví správce pak 
po dobu 5 let. Osobní údaje nebudou předávány třetím stranám.  
Svým podpisem souhlasím s výše uvedeným. 
 
 
V __________________________ dne _____________________________  
 

 
         ________________________________ 

 
        Podpis 

 


